
 
 

              BASHKIA BERAT 

                 DREJTORIA JURIDIKE  

 

 Nr.__________Prot                                                                           Date  18.08.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Data 02.08.023 

Drejtuar: FLED SHPK  me Nipt K17621104C me adrese Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" 

Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 74849-07-11-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion dhe arredim i zyrave te njesive administrative 

te Bashkise Berat,ambientit te pritjes se delegacioneve te huaja dhe salle mbledhje 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 5 

javeve.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 62 datë 17 

korrik 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. AIDA CONSTRUCTION SHPK  me Nipt M03116403L me oferte8 500 786 (tetë milion 

e pesëqind mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.  

 

2. BONUS SHPK  me Nipt K72412009E me oferte11 499 995 (njëmbëdhjetë milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh. 
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3. FLED SHPK  me Nipt K17621104C me oferte 8 368 550 (tetë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pese ) lekë pa tvsh. 

4. INA SHPK  me Nipt J61814009W me oferte 8 674 764 (tetë milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e kater mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër ) lekë pa tvsh 

5. SARK SHPK  me Nipt K52531415H me oferte11 054 111 (njëmbëdhjetë milion e 

pesëdhjet e katër mijë e njëqind e njëmbëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit jane  skualifikuar operatoret e meposhtem: 

Operatort te skualifikuar nuk ka. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  FLED SHPK  me Nipt K17621104C 

me adrese Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë 

private 1- katëshe, Nr.307me oferte ekonomik 8 368 550 (tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e 

tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pese ) lekë pa tvsh.[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe 

shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Berat , rruga Antipatrea ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda __7 diteve  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

  

 


